
Štartna lista

1. May 2023

1Stran

18:55:41

Daljina Fantje U10 (14, 15) 16.40
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 POGAČAR Tadej Atletsko Društvo Bled14

2 HOMEC Gal Atletski Klub Gorenja Vas - Po14

3 LAH Leon Atletsko Društvo Bled14

4 TOMAN Lukas Atletsko Društvo Bled14

5 GALIČIČ Jaka Atletsko Društvo Bled15

6 MAVSAR Žan Atletski Klub Radovljica14

7 KOZELJ ZUPAN Gaber Atletski Klub Triglav Kranj14

Daljina Fantje U14 (10, 11) 17.15
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 KRIŠTOF Svetelj Atletski Klub Rožle Prezelj10

2 VLAJ Anže Atletski Klub Škofja Loka11

3 AŽMAN Gaber Atletski Klub Triglav Kranj11

4 KRELJ Jaka Atletski Klub Medvode11

5 TORKAR Drejc Atletski Klub Škofja Loka11

6 LAZIČ Iztok Atletski Klub Medvode11

7 HICTALER KUŠAR Luka Atletski Klub Medvode11

8 JORDAN NADIŽAR Jakob Atletski Klub Rožle Prezelj10

9 MAČEK Marcel Atletski Klub Triglav Kranj11

10 ROBLEK Klemen Atletski Klub Triglav Kranj10

Daljina Dekleta U12 (12, 13) 17.50
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

0 ALJANČIČ Liza Atletski Klub Radovljica13

0 PELJHAN Ula Atletski Klub Radovljica13

0 GOSTIŠA Maša Atletski Klub Triglav Kranj13

0 OBRONEK Ota Atletski Klub Triglav Kranj13

0 GREGORIN Ajda Atletski Klub Triglav Kranj13

0 VASILJEVIĆ KOGOVŠEK Olivia Atletski Klub Triglav Kranj13

0 HALILI Loresa Atletski Klub Triglav Kranj12

0 ANĐELKOVIĆ Naja Atletski Klub Triglav Kranj12

0 KRAJAČIČ Teja Atletski Klub Triglav Kranj12

0 JUPA Alea Atletski Klub Triglav Kranj13

0 MADJAR Teja Atletski Klub Škofja Loka12

0 RŽEN Nina Atletski Klub Škofja Loka13

0 ŠTREMFELJ Špela Atletski Klub Škofja Loka12

0 KEŠELJ Evelin Atletski Klub Medvode12

0 ROZMAN Tiara Atletski Klub Medvode12

0 PLEVEL Maja Atletski Klub Medvode12

0 JEGLIČ Lara Atletski Klub Medvode12

0 GOSPODARIČ Nika Atletski Klub Medvode12

0 FERJAN Zala Atletsko Društvo Bled13

0 ANDOLŠEK Ula Atletski Klub Rožle Prezelj13

0 MOČNIK Lana Atletski Klub Rožle Prezelj13

0 UDOVČ Zarja Atletski Klub Rožle Prezelj13

(c) IT Group
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Daljina Dekleta U16 (08, 09) 16.00
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

Daljina Dekleta U16 (08, 09) 16.00
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 BRENKUŠ Neca Atletski Klub Triglav Kranj08

2 ZGAGA Tara Atletski Klub Triglav Kranj08

3 SEFIĆ Lana Atletski Klub Triglav Kranj08

4 GRAČNAR Neža Atletski Klub Rožle Prezelj09

5 DRLJAČA Tija Atletski Klub Rožle Prezelj09

6 MUBI Lina Atletski Klub Rožle Prezelj09

7 JAGODIC Lena Atletski Klub Triglav Kranj08

8 ILIČ Lorena Atletski Klub Triglav Kranj08

Vortex Fantje U12 (12, 13) 17.15
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 ROMIH Gašper Atletski Klub Rožle Prezelj12

2 JELOVČAN Vid Atletski Klub Triglav Kranj13

3 MEGLIČ Mark Atletski Klub Rožle Prezelj12

4 PRAŠTALO Vid Atletski Klub Rožle Prezelj12

5 ŠTROVS Maj Atletski Klub Rožle Prezelj13

6 ERŽEN Aljaž Atletski Klub Triglav Kranj13

7 REBOLJ Filip Atletski Klub Triglav Kranj12

8 PAGON Tine Atletski Klub Gorenja Vas - Po13

9 LENART Svetelj Atletski Klub Rožle Prezelj13

Vortex Dekleta U10 (14, 15) 16.25
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 CVEK Maša Atletski Klub Rožle Prezelj14

2 BOŠKOVIĆ Tanaja Atletski Klub Triglav Kranj14

3 PLEMELJ Klara Atletski Klub Radovljica15

4 JENKO Maruša Atletski Klub Triglav Kranj15

Vortex Dekleta U14 (10, 11) 16.00
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 VARL Trina Atletski Klub Rožle Prezelj10

2 VARAGIĆ Iva Atletski Klub Triglav Kranj11

3 LOVREČIČ Lili Atletski Klub Triglav Kranj10

4 AVSENEK RENKO Ines Atletski Klub Radovljica11

5 DOLENEC Ela Atletski Klub Triglav Kranj10

6 OBRONEK Enja Atletski Klub Triglav Kranj10

7 HODŽIĆ Naja Atletski Klub Triglav Kranj10

8 KRIŽAJ Julija Atletski Klub Radovljica11

9 REKAR Ema Atletski Klub Radovljica11

10 WAGGER Pija Atletski Klub Triglav Kranj10

(c) IT Group
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200m Fantje U10 (14, 15) 17.15
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

200m Fantje U10 (14, 15) 17.15
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 BEČAJ Žan Atletsko Društvo Bled14

2 KOŠIČEK Timotej Atletski Klub Triglav Kranj14

3 GALIČIČ Jaka Atletsko Društvo Bled15

200m Fantje U12 (12, 13) 17.00
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

0 ŠTEFELIN Nejc Atletski Klub Radovljica12

0 MIKLAVČIČ Mark Atletski Klub Triglav Kranj12

0 BEVK Maks Atletski Klub Triglav Kranj13

0 JELOVČAN Vid Atletski Klub Triglav Kranj13

0 DŽANANOVIĆ Ali Atletski Klub Triglav Kranj12

0 ROZMAN FORŠEK Teo Atletski Klub Triglav Kranj12

0 BOŽNAR Tine Atletski Klub Gorenja Vas - Po13

0 ZUPANČIČ Ožbej Atletski Klub Medvode12

0 ŠMID Ambrož Atletski Klub Rožle Prezelj12

0 MEGLIČ Mark Atletski Klub Rožle Prezelj12

0 LENART Svetelj Atletski Klub Rožle Prezelj13

0 JONATAN Drinovec Atletski Klub Rožle Prezelj13

200m Fantje U14 (10, 11) 17.35
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 TORKAR Drejc Atletski Klub Škofja Loka11

2 GRGIĆ Nik Atletski Klub Škofja Loka10

3 KRIŠTOF Svetelj Atletski Klub Rožle Prezelj10

200m Fantje U16 (08, 09) 17.25
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 PIPP Maks Atletski Klub Škofja Loka09

2 KRALJ Jure Atletski Klub Rožle Prezelj09

3 DOLINAR Jaka Atletski Klub Rožle Prezelj09

4 KRIŽAJ Demian Atletski Klub Triglav Kranj08

5 LEBEN Žiga Atletski Klub Rožle Prezelj09

6 LANGERHOLC Majk Atletski Klub Triglav Kranj07

7 SAJOVIC Rok Atletski Klub Triglav Kranj08

8 BIRK Gašper Atletski Klub Radovljica08

2. skupina

1 SEEHASE Tim Atletski Klub Rožle Prezelj08

2 ROZMAN BEŠIĆ Maj Atletski Klub Triglav Kranj09

3 TRILAR Erazem Atletski Klub Triglav Kranj06

(c) IT Group



Štartna lista

1. May 2023

4Stran

18:55:41

200m Fantje U16 (08, 09) 17.25
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

4 ŠTEFELIN Enej Atletski Klub Škofja Loka09

200m Dekleta U10 (14, 15) 17.20
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 CVEK Maša Atletski Klub Rožle Prezelj14

2 OVEN Kelemina Klara Atletski Klub Medvode14

3 TERAN Amadeja Atletski Klub Rožle Prezelj14

4 MIKLAVČIČ Lana Atletski Klub Triglav Kranj15

5 ERŽEN Izabela Atletski Klub Medvode15

6 ŠKERJANC Ema Atletski Klub Medvode15

7 JOZIČ Sara Atletsko Društvo Bled15

8 MOŽINA Neža Atletski Klub Škofja Loka14

2. skupina

1 ŠETINA Tjaša Atletski Klub Triglav Kranj13

2 JENKO Maruša Atletski Klub Triglav Kranj15

3 KADUNC Patricija Atletski Klub Triglav Kranj14

4 GANTAR Inti Atletski Klub Radovljica15

5 KRMENJAC Milica Atletski Klub Triglav Kranj14

200m Dekleta U12 (12, 13) 17.10
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

0 MIHELIČ Elena Atletski Klub Radovljica12

0 VERČIČ Lili Atletski Klub Triglav Kranj13

0 GREGORIN Ajda Atletski Klub Triglav Kranj13

0 HALILI Loresa Atletski Klub Triglav Kranj12

0 RAJŠP Staša Atletski Klub Triglav Kranj12

0 BEKAVAC Karolina Atletski Klub Triglav Kranj12

0 BULIČ Nika Atletski Klub Triglav Kranj12

0 JENKO Tinkara Atletski Klub Triglav Kranj12

0 JUPA Alea Atletski Klub Triglav Kranj13

0 BIZOVIČAR Klara Atletski Klub Gorenja Vas - Po13

0 TOPLAK Teja Atletski Klub Gorenja Vas - Po13

0 ROZMAN Tiara Atletski Klub Medvode12

0 JANČIČ Mojca Atletski Klub Rožle Prezelj12

0 BERTONCELJ Maša Atletski Klub Rožle Prezelj13

200m Dekleta U14 (10, 11) 17.40
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 BIZJAK Lisa Atletski Klub Triglav Kranj11

2 MIHOVEC Brina Atletski Klub Triglav Kranj10

3 IVANUŠIČ Terezija Atletski Klub Škofja Loka10

4 ABRUČ Ela Atletski Klub Triglav Kranj11

(c) IT Group
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200m Dekleta U14 (10, 11) 17.40
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

5 ŠEPIČ Pija Atletsko Društvo Bled11

6 BLELANOVIČ Nikolina Atletsko Društvo Bled10

7 KLEMENČI Ema Atletski Klub Gorenja Vas - Po11

8 VRHUNC GRGIČ Iva Atletski Klub Triglav Kranj11

2. skupina

1 PARTELI Tereza Atletski Klub Triglav Kranj10

2 POGAČAR Tinkara Atletsko Društvo Bled11

3 PALHARTNINGER Izabela Atletsko Društvo Bled10

4 HUDOBIVNIK Ula Atletski Klub Rožle Prezelj10

5 FERJAN Julija Atletsko Društvo Bled11

6 CSONTOS Emma Atletski Klub Rožle Prezelj10

7 BAMBIČ Tinkara Atletski Klub Škofja Loka10

8 JEZERŠEK Tinkara Atletski Klub Triglav Kranj11

3. skupina

1 PISKRNIK Ajda Atletski Klub Triglav Kranj10

2 MENCELJ Lina Atletski Klub Rožle Prezelj10

3 KOŠELNIK Neja Naja Atletski Klub Radovljica10

4 KAŠTRUN Hana Atletski Klub Triglav Kranj10

5 MEGLIČ Gabrijela Atletski Klub Radovljica10

6 RUS Zarja Atletski Klub Triglav Kranj11

7 JEGLIČ Eva Atletski Klub Triglav Kranj11

8 DORNIG DROBNIČ Sara Atletski Klub Rožle Prezelj10

4. skupina

1 KUHAR Ema Atletski Klub Triglav Kranj10

2 MEŽNARC Meta Atletski Klub Radovljica10

3 CANKAR Tinkara Atletski Klub Gorenja Vas - Po11

4 MERHAR Neža Atletski Klub Gorenja Vas - Po10

5 HRIBAR Tara Ela Atletsko Društvo Bled10

6 KORENJAK Manca Atletski Klub Triglav Kranj11

7 ŠARDI Zala Atletski Klub Škofja Loka11

8 KRŽIŠNIK Zala Atletski Klub Gorenja Vas - Po11

5. skupina

1 GRAČNAR GERM Jana Atletski Klub Triglav Kranj10

2 JUSUFAGIĆ Ina Atletski Klub Radovljica11

3 NAHTIGAL Zarja Atletski Klub Triglav Kranj10

4 MEDEN Lana Atletski Klub Rožle Prezelj10

5 BRADAŠKA Neja Atletski Klub Rožle Prezelj10

6 BURJEK Lara Atletski Klub Gorenja Vas - Po10

200m Dekleta U16 (08, 09) 17.30
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

0 ČATIĆ Lana Atletski Klub Radovljica09

0 FERENC Naja Atletski Klub Radovljica08

0 KOZELJ Ema Atletski Klub Triglav Kranj09

0 JAGODIC Lena Atletski Klub Triglav Kranj08

0 RADIKOVIČ Hana Atletski Klub Triglav Kranj09

(c) IT Group
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200m Dekleta U16 (08, 09) 17.30
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

0 BRENKUŠ Neca Atletski Klub Triglav Kranj08

0 DEBELJAK Zala Atletski Klub Škofja Loka09

0 BENEDIČIČ Sofija Atletski Klub Škofja Loka09

0 MOHORIČ Nika Atletski Klub Škofja Loka09

0 GRUDEN Naja Atletski Klub Škofja Loka08

0 SEHER KLAVORA Taja Atletski Klub Škofja Loka08

0 BEVC Teja Atletski Klub Škofja Loka09

0 MIKLAVČIČ Maja Atletski Klub Škofja Loka09

0 BENEDIK Ema Atletski Klub Škofja Loka09

0 HABJAN Neža Atletsko Društvo Bled09

0 JERŠE Julija Atletski Klub Rožle Prezelj08

0 AHČIN Ana Atletski Klub Rožle Prezelj09

0 MUHVIČ Lana Atletski Klub Rožle Prezelj09

60m Fantje U10 (14, 15) 16.00
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 HOMEC Gal Atletski Klub Gorenja Vas - Po14

2 LAH Leon Atletsko Društvo Bled14

3 BEČAJ Žan Atletsko Društvo Bled14

4 KOZELJ ZUPAN Gaber Atletski Klub Triglav Kranj14

5 TOMAN Lukas Atletsko Društvo Bled14

6 POGAČAR Tadej Atletsko Društvo Bled14

7 KOŠIČEK Timotej Atletski Klub Triglav Kranj14

60m Fantje U12 (12, 13) 16.20
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 ŠMID Ambrož Atletski Klub Rožle Prezelj12

2 JONATAN Drinovec Atletski Klub Rožle Prezelj13

3 DŽANANOVIĆ Ali Atletski Klub Triglav Kranj12

4 HOČEVAR Janez Atletski Klub Medvode12

5 REBOLJ Filip Atletski Klub Triglav Kranj12

6 PAGON Tine Atletski Klub Gorenja Vas - Po13

7 ZUPANČIČ Ožbej Atletski Klub Medvode12

8 PRAŠTALO Vid Atletski Klub Rožle Prezelj12

2. skupina

1 ŠTEFELIN Nejc Atletski Klub Radovljica12

2 ERŽEN Aljaž Atletski Klub Triglav Kranj13

3 MIKLAVČIČ Mark Atletski Klub Triglav Kranj12

4 BOŽNAR Tine Atletski Klub Gorenja Vas - Po13

5 BEVK Maks Atletski Klub Triglav Kranj13

6 ROZMAN FORŠEK Teo Atletski Klub Triglav Kranj12

7 ŠTROVS Maj Atletski Klub Rožle Prezelj13

8 HOMEC Žiga Atletski Klub Gorenja Vas - Po13

(c) IT Group
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60m Fantje U14 (10, 11) 16.30
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

60m Fantje U14 (10, 11) 16.30
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 KRELJ Jaka Atletski Klub Medvode11

2 LAZIČ Iztok Atletski Klub Medvode11

3 LEBEN Bine Atletski Klub Rožle Prezelj11

4 JORDAN NADIŽAR Jakob Atletski Klub Rožle Prezelj10

5 LEBEN Jaka Atletski Klub Rožle Prezelj11

6 HICTALER KUŠAR Luka Atletski Klub Medvode11

7 VLAJ Anže Atletski Klub Škofja Loka11

8 GRGIĆ Nik Atletski Klub Škofja Loka10

2. skupina

1 FRELIH Miha Atletski Klub Gorenja Vas - Po10

2 AŽMAN Gaber Atletski Klub Triglav Kranj11

3 MAČEK Marcel Atletski Klub Triglav Kranj11

60m Fantje U16 (08, 09) 16.40
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

2 DOLINAR Jaka Atletski Klub Rožle Prezelj09

3 KRALJ Jure Atletski Klub Rožle Prezelj09

4 SEEHASE Tim Atletski Klub Rožle Prezelj08

5 BIRK Gašper Atletski Klub Radovljica08

6 LEBEN Žiga Atletski Klub Rožle Prezelj09

7 ROZMAN BEŠIĆ Maj Atletski Klub Triglav Kranj09

2. skupina

1 SAJOVIC Rok Atletski Klub Triglav Kranj08

2 KRIŽAJ Demian Atletski Klub Triglav Kranj08

3 PIPP Maks Atletski Klub Škofja Loka09

4 POGAČAR Jakob Atletsko Društvo Bled09

60m Dekleta U10 (14, 15) 16.15
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

0 PLEMELJ Klara Atletski Klub Radovljica15

0 GANTAR Inti Atletski Klub Radovljica15

0 MIKLAVČIČ Lana Atletski Klub Triglav Kranj15

0 KRMENJAC Milica Atletski Klub Triglav Kranj14

0 KADUNC Patricija Atletski Klub Triglav Kranj14

0 GOGIĆ Ksenija Atletski Klub Triglav Kranj14

0 JOVANOVIČ Lana Atletski Klub Triglav Kranj15

0 BOŠKOVIĆ Tanaja Atletski Klub Triglav Kranj14

0 PERČIČ Ema Atletski Klub Triglav Kranj14

0 MOŽINA Neža Atletski Klub Škofja Loka14

0 ERŽEN Izabela Atletski Klub Medvode15

(c) IT Group
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60m Dekleta U10 (14, 15) 16.15
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

0 ŠKERJANC Ema Atletski Klub Medvode15

0 OVEN Kelemina Klara Atletski Klub Medvode14

0 JOZIČ Sara Atletsko Društvo Bled15

0 ŠTALC Neža Atletsko Društvo Bled14

0 TERAN Amadeja Atletski Klub Rožle Prezelj14

60m Dekleta U12 (12, 13) 16.25
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 PORENTA Maša Atletski Klub Rožle Prezelj13

2 KRAJAČIČ Teja Atletski Klub Triglav Kranj12

3 JANČIČ Mojca Atletski Klub Rožle Prezelj12

4 TOPLAK Teja Atletski Klub Gorenja Vas - Po13

5 BERTONCELJ Maša Atletski Klub Rožle Prezelj13

6 MIJATOVIĆ Elina Atletski Klub Triglav Kranj13

7 ANDOLŠEK Ula Atletski Klub Rožle Prezelj13

8 BIZOVIČAR Klara Atletski Klub Gorenja Vas - Po13

2. skupina

1 JENKO Tinkara Atletski Klub Triglav Kranj12

2 BEKAVAC Karolina Atletski Klub Triglav Kranj12

3 UDOVČ Zarja Atletski Klub Rožle Prezelj13

4 ANĐELKOVIĆ Naja Atletski Klub Triglav Kranj12

5 BULIČ Nika Atletski Klub Triglav Kranj12

6 ŠETINA Tjaša Atletski Klub Triglav Kranj13

7 MOČNIK Lana Atletski Klub Rožle Prezelj13

8 GOSPODARIČ Nika Atletski Klub Medvode12

3. skupina

1 VASILJEVIĆ KOGOVŠEK Olivia Atletski Klub Triglav Kranj13

2 OBRONEK Ota Atletski Klub Triglav Kranj13

3 RAJŠP Staša Atletski Klub Triglav Kranj12

4 VERČIČ Lili Atletski Klub Triglav Kranj13

5 GOSTIŠA Maša Atletski Klub Triglav Kranj13

6 KEŠELJ Evelin Atletski Klub Medvode12

7 ŠTRIKER Lara Atletski Klub Škofja Loka13

8 PELJHAN Ula Atletski Klub Radovljica13

4. skupina

1 MIHELIČ Elena Atletski Klub Radovljica12

2 PLEVEL Maja Atletski Klub Medvode12

3 FERJAN Zala Atletsko Društvo Bled13

4 JEGLIČ Lara Atletski Klub Medvode12

60m Dekleta U14 (10, 11) 16.35
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 BURJEK Lara Atletski Klub Gorenja Vas - Po10

(c) IT Group
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60m Dekleta U14 (10, 11) 16.35
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

2 HODŽIĆ Naja Atletski Klub Triglav Kranj10

3 HRIBAR Tara Ela Atletsko Društvo Bled10

4 BIZJAK Lisa Atletski Klub Triglav Kranj11

5 POGAČAR Tinkara Atletsko Društvo Bled11

6 ŠARDI Zala Atletski Klub Škofja Loka11

7 BLELANOVIČ Nikolina Atletsko Društvo Bled10

8 ABRUČ Ela Atletski Klub Triglav Kranj11

2. skupina

1 OBRONEK Enja Atletski Klub Triglav Kranj10

2 IVANUŠIČ Terezija Atletski Klub Škofja Loka10

3 CANKAR Tinkara Atletski Klub Gorenja Vas - Po11

4 CSONTOS Emma Atletski Klub Rožle Prezelj10

5 ŠEPIČ Pija Atletsko Društvo Bled11

6 DORNIG DROBNIČ Sara Atletski Klub Rožle Prezelj10

7 MENCELJ Lina Atletski Klub Rožle Prezelj10

8 RUS Zarja Atletski Klub Triglav Kranj11

3. skupina

1 KORENJAK Manca Atletski Klub Triglav Kranj11

2 BRADAŠKA Neja Atletski Klub Rožle Prezelj10

3 MIHOVEC Brina Atletski Klub Triglav Kranj10

4 WAGGER Pija Atletski Klub Triglav Kranj10

5 ROZMAN FORŠEK Tia Atletski Klub Triglav Kranj10

6 KRŽIŠNIK Zala Atletski Klub Gorenja Vas - Po11

7 JEZERŠEK Tinkara Atletski Klub Triglav Kranj11

8 HORVAT Izza Atletsko Društvo Bled10

4. skupina

1 PARTELI Tereza Atletski Klub Triglav Kranj10

2 KLEMENČI Ema Atletski Klub Gorenja Vas - Po11

3 OBLAK Lara Atletski Klub Gorenja Vas - Po11

4 VRHUNC GRGIČ Iva Atletski Klub Triglav Kranj11

5 FERJAN Julija Atletsko Društvo Bled11

6 JEGLIČ Eva Atletski Klub Triglav Kranj11

7 AVSENEK RENKO Ines Atletski Klub Radovljica11

8 NAHTIGAL Zarja Atletski Klub Triglav Kranj10

5. skupina

1 KUHAR Ema Atletski Klub Triglav Kranj10

2 GRAČNAR GERM Jana Atletski Klub Triglav Kranj10

3 KOŠELNIK Neja Naja Atletski Klub Radovljica10

4 PALHARTNINGER Izabela Atletsko Društvo Bled10

5 MEDEN Lana Atletski Klub Rožle Prezelj10

6 JUSUFAGIĆ Ina Atletski Klub Radovljica11

7 MEŽNARC Meta Atletski Klub Radovljica10

8 PISKRNIK Ajda Atletski Klub Triglav Kranj10

6. skupina

1 DOLENEC Ela Atletski Klub Triglav Kranj10

2 VARAGIĆ Iva Atletski Klub Triglav Kranj11

3 REKAR Ema Atletski Klub Radovljica11

(c) IT Group



Štartna lista

1. May 2023

10Stran

18:55:41

60m Dekleta U14 (10, 11) 16.35
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

4 KAŠTRUN Hana Atletski Klub Triglav Kranj10

5 MERHAR Neža Atletski Klub Gorenja Vas - Po10

60m Dekleta U16 (08, 09) 16.45
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 ČATIĆ Lana Atletski Klub Radovljica09

2 DRLJAČA Tija Atletski Klub Rožle Prezelj09

3 KITANOSKI Elena Atletsko Društvo Bled08

4 MUHVIČ Lana Atletski Klub Rožle Prezelj09

5 ZGAGA Tara Atletski Klub Triglav Kranj08

6 FERENC Naja Atletski Klub Radovljica08

7 BEVC Teja Atletski Klub Škofja Loka09

8 GRAČNAR Neža Atletski Klub Rožle Prezelj09

2. skupina

1 ROBLEK Živa Atletski Klub Rožle Prezelj09

2 GRAŠIČ Nina Atletski Klub Triglav Kranj08

3 HABJAN Neža Atletsko Društvo Bled09

4 SEFIĆ Lana Atletski Klub Triglav Kranj08

5 KOZELJ Ema Atletski Klub Triglav Kranj09

6 ŠTEFE Tea Atletski Klub Rožle Prezelj09

7 GRUDEN Naja Atletski Klub Škofja Loka08

8 MALOVRH Ajda Atletski Klub Rožle Prezelj09

3. skupina

2 BENEDIČIČ Sofija Atletski Klub Škofja Loka09

3 JERŠE Julija Atletski Klub Rožle Prezelj08

4 MOHORIČ Nika Atletski Klub Škofja Loka09

5 BENEDIK Ema Atletski Klub Škofja Loka09

6 ŠALINGER Ivona Atletski Klub Triglav Kranj08

7 AHČIN Ana Atletski Klub Rožle Prezelj09

4. skupina

1 ŠTALC Zala Atletsko Društvo Bled08

2 MIKLAVČIČ Maja Atletski Klub Škofja Loka09

3 VOGA Zoe Atletski Klub Triglav Kranj08

4 HROVAT Neža Atletski Klub Rožle Prezelj09

600m Fantje U14 (10, 11) 17.55
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

0 VISTER Mark Atletski Klub Radovljica10

0 PLANTARIČ Žiga Atletski Klub Škofja Loka11

0 NASTRAN Janey Atletski Klub Škofja Loka10

0 HAFNER Tevž Atletski Klub Rožle Prezelj10

0 LEBEN Bine Atletski Klub Rožle Prezelj11

0 LEBEN Jaka Atletski Klub Rožle Prezelj11

(c) IT Group
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Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

600m Fantje U16 (08, 09) 18.05
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 KOROŠEC Nace Atletski Klub Škofja Loka08

2 LAPANJE Jonas Atletski Klub Gorenja Vas - Po09

3 GIRANDON Matjaž Atletski Klub Triglav Kranj08

600m Dekleta U14 (10, 11) 18.00
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

0 DROLE Žana Atletski Klub Gorenja Vas - Po11

0 DRMOTA Brina Atletski Klub Gorenja Vas - Po11

0 RAKOVIĆ Maša Atletski Klub Škofja Loka10

0 MIHELIČ Ema Atletski Klub Rožle Prezelj11

0 PREMRL Urša Atletski Klub Rožle Prezelj10

600m Dekleta U16 (08, 09) 18.10
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 RANT Brin Atletski Klub Škofja Loka09

2 ROBLEK Živa Atletski Klub Rožle Prezelj09

3 PLUT Julija Atletski Klub Rožle Prezelj08

4 SETNIKAR Brina Atletski Klub Rožle Prezelj09

5 BAJT Brita Atletski Klub Triglav Kranj09

6 ŠTEFE Tea Atletski Klub Rožle Prezelj09

7 BOGATAJ Tajda Atletski Klub Škofja Loka05

8 MADJAR Eva Atletski Klub Škofja Loka09

2. skupina

1 LAPANJE Janja Atletski Klub Gorenja Vas - Po08

2 ŠTEFE Živa Atletski Klub Triglav Kranj09

3 FENZ Ajda Atletski Klub Radovljica08

4 DRMOTA Ajda Atletski Klub Gorenja Vas - Po09

5 ROBIČ Maša Atletski Klub Radovljica08

(c) IT Group


